pue causis liuic potius, quam cuivis alteri de ecclesia ipsa

per sanctitatem vestram provideri
;
quod si illa facere digna-

retur, et alioquin mihi super bonis ipsius ecclesie apud manus

meas existentibus concordandum esset, longe facilius cum
isto, cum sit, ut premisi, mihi affinitate coniunctus, quam
cum alio quovis homine concordare, et bona etiam ipsa huic^

(juam alteri viventi relaxare possem. Quare supplico, digne-

tur imprimis commoditati huius ecclesie consulere, et eius-

dem rationem habere, deinde etiam meritis hominis et meis

item precibus aliquando moveri, ac de ipsa ecclesia prefata

dominó cardinali clementissime providere
;
qua in re ultra

illud commodum, quod sanctitas vestra hac sua provisione

prefate ecclesie faciet, sciat se illa non solum mihi filio

deditissimo et obtemperantissimo, verum etiam ceteris omni-

bus principibus, quibus cardinalis ipse necessitate sanguinis

coniungitur, singularem gratiam facturam, quod illi ego cum

illis una honestissimis obsequiis et necessariis muneribns

semper officiosissime promereri studebo. Quam altissimus

pro augmento reipublice christiane et fidei catholice diu

felicem et incolumem conservare dignetur. Dátum in arcé niea

Viennensi, VIIL die Mártii, anno domini MCCCCLXXXX.,
regnorum meorum anno Hungarie etc. XXXII., Bohemie

ver XXI.
Eiusdem sanctitatis vestre

(ievotus íilius

Mathias Dei gratia Hungarie

Bohém ieque rex ac dux Austrie.

') De Foix Péter bíbornok, vannesi püspök, ki a nápolyi királyi

család útján állott Mátyással rokonságban.
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Külczím : Sanctissimo in Christo patri et dominó, dominó Inno

•centio divina providentia sacrosancte Eomane ac universalis ecclesie

summo pontifici, dominó meo clementissimo.

(Eredetije a velenczei állami levéltárban. — Diplomatiai Emlé-

iek. IV. 144. — Monumenta Vaticana. E. CXCVII.)

228.

1476—1490. Ferdinánd nápolyi Jcirálynah. Ajánlja a magyar

Tcirályi udvarnál tartózkodó Aragóniái Pétert.

Serenissime princeps, páter ^) noster cliarissime. Cum
magnificus dominus Petrus de Aragónia hoc temporis inter-

vallo, quo apud nos et in curia nostra agit,^) optime se

<;iinctis in rebus dirigat, et is tum propter familie siie vetii-

statem et sangvinis nobilitatem, tum propter honestissimas et

humanissimas iucundasque suas conversationes et preci-

puam morum integritatem ceterarumque virtutum suarum

preclara merita non modo nobis, yerum etiam cunctis curiani

nostram sequentibus quam gratissimus existat, nosque eum